
UCHWAŁA NR LIV/487/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 
Gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 24 i 218) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach 
publicznych na terenie gminy Nowogród Bobrzański: 

1) budynek świetlicy wiejskiej w Klępinie, ul. Jagodowa 2; 

2) budynek świetlicy wiejskiej w Drągowinie, ul. Kościelna 9; 

3) budynek świetlicy wiejskiej w Kotowicach, ul. Kościelna 2; 

4) budynek świetlicy wiejskiej w Pierzwinie, ul. Sportowa 1; 

4) budynek świetlicy wiejskiej w Przybymierzu, ul. Klubowa 2; 

5) budynek świetlicy wiejskiej w Urzutach, ul. Brzozowa 1; 

6) budynek świetlicy wiejskiej w Niwiskach, ul. Szkolna 4; 

7) budynek świetlicy wiejskiej w Kaczenicach, ul. Nowogrodzka 7; 

8) budynek świetlicy wiejskiej w Bogaczowie, ul. Ptasia 5; 

9) budynek świetlicy wiejskiej w Wysokiej, ul. Bogaczowska 5; 

10) budynek Miejskiego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Pocztowa 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EDB248-35B0-4C0B-A12A-C1A74F6316CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




